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wg rozdzielnika

dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Modernizacja budynku, adaptacja pomieszczeń po WKU i budowa garaży 

dla potrzeb Komendy Miejskiej Policji w Mysłowicach, przy ul. Starokościelnej 2”



Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach informuje, że do prowadzonego postępowania wpłynęły zapytania i w oparciu o art. 38 ust. 2  udziela następujących wyjaśnień:

Zapytanie z dnia 30.10.2009r.

     „Zgodnie z ustawą Prawo Zamówień Publicznych, rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16.10.2008r. (Dz.U. Z 2008r. Nr 188 poz. 1154) oraz wydanym przez Urząd Zamówień Publicznych „Komentarzem do ustawy Prawo Zamówień Publicznych” pod redakcją Tomasza Czajkowskiego (wyd. III z 2007r.) w odniesieniu do art. 96 zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o ujawnienie wartości szacunkowej na w/w zadanie.”

Odpowiedź 

Wartość szacunkowa zamówienia została podana w piśmie z dnia 29.10.2009r. 

Zapytanie z dnia 03.11.2009r.

     „Witam, Czy ten przetarg jest nadal aktualny, ponieważ krążą sprzeczne informacje na temat daty składania ofert? Czy data 08.06.09 czy 17.11.09r. jest aktualna?”

Odpowiedź 

Niniejszy przetarg jest aktualny i pierwotny termin składania ofert 17.11.2009r. został przesunięty na dzień 20.11.2009r. do godz. 13.00.

Zapytanie z dnia 02.11.2009r.

      „W związku z udziałem w w/w postępowaniu przetargowym zwracamy się z prośbą o udostępnienie przedmiarów w formie plików programu kosztorysowego NORMA, RODOS, ZUZIA. Ułatwi to rzetelne sporządzenie oferty”.

Odpowiedź 

Zamawiający nie posiada przedmiarów w formie plików programowych, gdyż umowa z biurem projektowym obejmowała kosztorysy i przedmiary w formie papierowej  i w plikach typu PDF. W związku z powyższym Zamawiający nie może udostępnić przedmiarów w formie plików programowych.

Zapytania z dnia 04.11.2009r.

      Ia Przedmiar – roboty budowlane

      Pytanie nr 1 

      „Proszę o potwierdzenie, że szyby do drzwi aluminiowych D1, D2, D3 rys. PW-AB-12A można zamienić na szkło P4 klasy II, ponieważ z informacji producentów nie występują tego typu drzwi mające aprobaty techniczne, atesty.”

Odpowiedź 

Tak, można zamienić na szkło P4 kl. II.

      Pytanie nr 2

      „Proszę o potwierdzenie, że okno podawcze Op można wykonać jako aluminiowe. 

Odpowiedź 

Okno podawcze Op można wykonać jako aluminiowe. 

      Pytanie nr 3

      „Poz. 254 – proszę o podanie ilości, jaką należy ująć do wyceny (w przedmiarze występuje 0m2)”

Odpowiedź 

Poz. 254 (str. 25 przedmiaru) – należy przyjąć ilość jaką podano w przedmiarze tj. 7,20m².

      Pytanie nr 4

      „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji, obiekt OP3 – rys. PW – AB – 14A obejmuje wykonanie ścianek przeszklonych wraz z opisem wykonano, proszę o potwierdzenie, że ścianki S1, S2, S3 i S4 nie wchodzą w zakres.”

Odpowiedź 

Na rys. PW – AB – 14A ścianki S1, S2, S3 i S4 – zostały wykonane i zabudowane lecz wymagają uzupełnień nad stropem podwieszonym. 

      Pytanie nr 5

      „Poz. 138 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji – proszę o potwierdzenie, że należy wycenić powłokę MEGADUR SW 2000PUR kolor szary”

Odpowiedź 

Poz. 138 przedmiaru – należy wycenić powłokę MEGADUR SW 2000 PUR – kolor szary np. firmy MEGACHEMIE Sp. z o.o. Kraków, ul. Królowej Jadwigi 192.

      Pytanie nr 6

      „Poz. 145 przedmiaru „Remont budynku Komendy Miejskiej Policji – proszę o potwierdzenie, że należy wycenić wykładzinę PCW o grubości 2mm w rulonie (homogeniczna - jednorodna)”

Odpowiedź 

Poz. 145 przedmiaru – należy wycenić wykładzinę jak w przedmiarze typu „TARKETT” - wykładzina PCW homogeniczna – jednorodna o grubości 2mm w rulonie, spawana w celu uzyskania jednolitej posadzki, uściślenie koloru nastąpi w  porozumieniu z Inwestorem i Użytkownikiem w trakcie realizacji robót. 

      Pytanie nr 7

      „Poz. 181 – proszę o podanie ilości jaką należy ująć, ponieważ w przedmiarze występuje 0”

Odpowiedź 

Poz. 181 przedmiaru – należy uwzględnić drzwi EI60 o wymiarach D11 0,7x1,6 oraz D9 0,8x2,0 łącznie 2,72m².

      Pytanie nr 8

      „Poz. 191 przedmiaru obejmuje okno Op o wymiarach 0,9 x 1,3 m, rysunek zestawienia stolarki PW-AB-12A ujmuje okno Op o wymiarach 1,56 x 0,96m, które jest ujęte w pozycji 198. proszę o analizę i wskazanie, jakie ilości należy ująć w podanych wyżej pozycjach, czy okno Op w poz. 191 wchodzi w zakres oferty”

Odpowiedź 

Poz. 191 przedmiaru – proszę przyjąć jak w przedmiarze, poz. 198 przedmiaru  - proszę przyjąć jak w przedmiarze.

      Pytanie nr 9

      „Proszę o potwierdzenie, że płytki na ściany zastosować np. Opoczno natomiast w poz. 140 zastosować płytki GRESS CERIM nieścieralne, antypoślizgowe.”

Odpowiedź 

Można zastosować płytki na ściany np. OPOCZNO, a w poz. 140 przedmiaru płytki GRESS CERIM, nieścieralne, antypoślizgowe.

      Pytanie nr 10

      „Czy należy w poz. 118 i 119 przyjąć ilość 108,50m2 i dopisać dodatkową pozycję na podstawie kalkulacji własnej tj. sufit podwieszony kasetonowy 60x60 w ilości 888,36m2, ponieważ – z rysunków (np. PW – AB – 26) wynika, że ma być wykonany sufit kasetonowy 60x60 system D—XL, natomiast  z przedmiaru robót i rysunku (np. PW – AB – 9A) wynika, że mają to być płyty GKF.”

Odpowiedź 

Poz. 118 i 119 przedmiaru – tak proszę przyjąć:

· sufity podwieszane kasetonowe 60x60 wg rys. PW-AB-23A – parter, PW-AB24A – I piętro, PW-AB-25A – II piętro, PW-AB-26A – III piętro, dla których  należy przyjąć powierzchnię jak w poz. 118 dla poszczególnych poziomów 1, 2, 3 i 4

· sufity z płyt gipsowo – kartonowych 2xpłyta GKF wykonane będą na poziomie poddasza – należy przyjąć powierzchnię jak w poz. 118 dla poziomu poddasza 5.

      Pytanie nr 11

      „Obudowa kominów płytami w GKF zgodnie z opisem powinny być dwie płyty, natomiast przedmiar robót poz. 289 ujmuje jedną. Proszę o wyjaśnienie i podanie ile płyt ująć w kosztorysach”

Odpowiedź 

Poz. 289 przedmiaru – proszę przyjąć 2 x płyta GKF zgodnie z opisem. 

      Pytanie nr 12

      „Poz. 388-390 – proszę o potwierdzenie, że należy ująć zgodnie z przedmiarami”

Odpowiedź 

Poz. 388 – 390 przedmiaru – proszę przyjąć zgodnie z przedmiarami.

      Pytanie nr 13

      „Proszę o potwierdzenie, że zamki z kontrolą dostępu – elektrozaczepy do wszystkich drzwi z kontrolą dostępu ((Gerda, aluminiowe (D2, D3), drewniane, uzupełnienia do drzwi D1 i D6)) zostaną dostarczone i zamocowane przez innego wybranego w odrębnym postępowaniu wykonawcę i nasza oferta ma powyższych elementów nie uwzględniać?”

Odpowiedź 

Elektrozaczepy ujęte są w dokumentacji niejawnej i będą dostarczone przez wykonawcę robót kontroli dostępu, w ofercie należy ująć ich zabudowę.

II Dotyczy: Remont istniejące garaże z pomieszczeniami agregatu prądotwórczego

II a Przedmiar istniejące garaże z pomieszczeniami agregatu prądotwórczego

Pytanie nr 14

„Zgodnie z zestawieniem stolarki występują drzwi drewniane, natomiast przedmiar ujmuje płycinowe proszę o podanie, jakie drzwi wycenić?”

Odpowiedź

Proszę wycenić drzwi drewniane.

III Budowa zespołu garaży wraz z przebudową ogrodzenia

Pytanie nr 15

„Projekt wykonawczy budowy zespołu garaży rys. PW-A-9 – zgodnie z zestawieniem stolarki występują 2 szt. drzwi stalowych natomiast przedmiar robót „Budowa zespołu garaży wraz z przebudową ogrodzenia” poz. 103 – 105 ujmują 3 szt. Proszę o analizę i podanie jakie  drzwi należy wycenić w poszczególnych pozycjach zgodnie z opisem w zestawieniu stolarki.”

Odpowiedź

Poz. 103 – 105 – proszę ująć ilość jak w przedmiarze.

Pytanie nr 16

„Projekt wykonawczy budowy zespołu garaży rys. PW – A – 9 – zgodnie z zestawieniem stolarki występują drzwi drewniane, proszę o podanie, czy należy ująć drzwi drewniane, czy płycinowe?”

Odpowiedź

Proszę ująć drzwi drewniane zgodnie z zestawieniem stolarki. 

SIWZ

Pytanie nr 17

W § 6 umowy Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji jakości na cały przedmiot Umowy na jeden okres wynoszący …..... miesięcy licząc od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy. Mając na uwadze, iż Wykonawca nie jest producentem wielu specjalistycznych urządzeń, których nabycie będzie konieczne przy realizacji przedmiotowej inwestycji, prosimy o wyrażenie zgody na udzielenie na urządzenia gwarancji równej okresowi, na jaki gwarancji udzielają producenci tychże urządzeń oraz doprecyzowanie wskazanego powyżej § 6 umowy o zdanie drugie o proponowanej przez nas treści: „Na zastosowane przy realizacji przedmiotu nin. Umowy urządzenia wymagana jest gwarancja producenta, przy czym okres gwarancji na zamontowane urządzenia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru obiektu przez Zamawiającego”.

Pytanie nr 18

Prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający będzie we własnym zakresie i na koszt własny dokonywał w okresie gwarancyjnym czynności konserwacyjnych urządzeń zastosowanych przy realizacji przedmiotu nin. Zamówienia, w zakresie i na warunkach wymaganych przez producentów tychże urządzeń.

Odpowiedź

§ 6 otrzymuje brzmienie:

„1.       Zamawiający wymaga udzielenia przez Wykonawcę gwarancji jakości na cały przedmiot umowy na jeden okres wynoszący ….............. miesięcy licząc  od daty odbioru końcowego przedmiotu umowy.

2. Na zastosowane przy realizacji przedmiotu niniejszej umowy urządzenia wymagana jest gwarancja producenta, przy czym okres gwarancji na zamontowane urządzenia nie może być krótszy niż 12 miesięcy od daty odbioru końcowego przez Zamawiającego.

3. W okresie gwarancji udzielonej przez producenta koszty konserwacji i przeglądy urządzeń zastosowanych przy realizacji przedmiotu zamówienia obciążają Wykonawcę.” 

Pytanie nr 19

W § 10 ust. 8 umowy Zamawiający zastrzegł sobie prawo wstrzymania robót w przypadku braku środków pieniężnych przeznaczonych na planowane finansowanie przedmiotu zamówienia. Prosimy o określenie maksymalnego okresu, na jaki może nastąpić wstrzymanie robót przez Zamawiającego z powyższego tytułu oraz przyznanie Wykonawcy prawa do odstąpienia od umowy, jeżeli wstrzymanie robót ma przekraczać okres 3 miesięcy. Jednocześnie z uwagi na wyłączenie prawa Wykonawcy do dochodzenia odszkodowania, kar i odsetek w przypadku nieuregulowania przez Zamawiającego wszystkich zobowiązań wobec Wykonawcy z powodu braku środków finansowych w danym roku budżetowym, prosimy o uzupełnienie § 10 ust. 8 umowy o zapis, w którym Zamawiający zobowiązany będzie uiścić na rzecz Wykonawcy udokumentowane dodatkowe koszty poniesione przez Wykonawcę, związane z brakiem terminowego regulowania należności lub dokonanym przez Zamawiającego wstrzymaniem robót.

Odpowiedź

W § 10 projektu umowy wprowadza się ust. 9 i 10 o treści: 

„9. W przypadku określonym w ust. 8  po upływie okresu wstrzymania dłuższym niż 6 miesięcy dopuszcza się możliwość waloryzacji wartości nierozliczonej części zamówienia w oparciu o ostatni ogłoszony średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych (inflacja średnioroczna) ogłaszamy w Monitorze Polskim przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego.

10. W przypadku określonym w ust. 9 stronom przysługiwać będzie prawo odstąpienia od umowy zgodnie z przepisami kodeksu cywilnego i nie będzie miał zastosowania  § 12”.

Pytanie nr 20

W § 12 ust. 1 pkt. b) i c) umowy wprowadzona została kara umowna w wysokości: 0,5% wynagrodzenia netto za każdy dzień zwłoki w przekroczeniu terminu wykonania przedmiotu umowy oraz w usunięciu wad stwierdzonych przy odbiorze. Biorąc pod uwagę wysoką wartość przedmiotowego zamówienia, a tym samym znaczną wartość tejże kary proponujemy jej zmniejszenie do wysokości 0,1% wynagrodzenia umownego za każdy dzień zwłoki.

Odpowiedź

Zamawiający pozostawia zapisy § 12 projektu umowy bez zmian. Zamawiający zaznacza jednak, że zgodnie  z § 12 projektu umowy, kary umowne naliczane będą od kwoty brutto. 

Pytanie nr 21

Zamawiający nie zamieścił w umowie zapisów dotyczących waloryzacji wynagrodzenia. Mając jednak na uwadze długi okres realizacji przedmiotowej inwestycji (ok. 3 lat) oraz niestabilną aktualnie sytuację na rynku budowlanym, dążąc do ustalenia optymalnej ceny za wykonanie przedmiotowej inwestycji (tj. bez niepotrzebnego podnoszenia cen na wypadek ewentualnego wzrostu cen materiałów oraz robocizny) prosimy o wprowadzenie do umowy zapisu o treści: „Strony ustalają, że wynagrodzenie za przedmiot podlega comiesięcznej waloryzacji według wskaźnika wzrostu cen produkcji budowlano – montażowej, publikowanego przez GUS w Biuletynie Statystycznym. Waloryzacja będzie naliczana od dnia ........... 2009r. Naliczenie waloryzacji następuje wskaźnikiem za miesiąc poprzedni. Wykonawca będzie fakturował kwotę wynikającą z waloryzacji nie częściej niż raz na 2 miesiące”.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia zapisu o treści wskazanej w pytaniu nr 21.

Zapytania z dnia 05.11.2009r.

Pytanie nr 1

W przedmiarze są podane drzwi o symbolu „Da” - 2 szt.  i okno o symbolu „Oa” - 1 szt., które nie są wydane w projekcie, W związku z powyższym proszę o uzupełnienie brakującego zestawienia w wersji elektronicznej.

Odpowiedź

Drzwi o symbolu „Da” - 2 szt. i okno o symbolu „Oa” - 1 szt. proszę przyjąć wg przedmiaru, natomiast w poz. 256 przedmiaru dopisać: 

<ścianka nr 2 jw. o wymiarach 1,50x3,60m (wysokość) z otworem do zabudowy drzwi jw. (symbol „Da”)>

1,50*3,6




m²


5,400

Pytanie nr 2

Proszę o sprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane wizytówki z numerami przy drzwiach, tablice informacyjne i tablice ogłoszeń.

Odpowiedź

Wizytówki z numerami przy drzwiach – proszę przyjąć typową ramkę drewnianą o wymiarach 15x12cm z szybą;

· tablica informacyjna i tablica ogłoszeń – proszę przyjąć płytę korek w ramie z profilu aluminiowego – mogą to być gabloty typu np. NORMA

     - symbol NGAL2 o wym. 80x120cm;

     - symbol NGAL5 o wym. 100x200cm.




Mając na uwadze, iż powyższe może spowodować konieczność dokonania zmian w przygotowanych ofertach dlatego też w oparciu o art. 38 ust. 6 ustawy zostaje przesunięty termin składania ofert na dzień 20.11.2009r. na godzinę 13.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 20.11.2009r. o godzinie 13.30.




Ponadto ulega zmianie termin składania wadium. Wadium należy złożyć najpóźniej do dnia 20.11.2009r. do godziny 13.00 zgodnie z zapisami w punkcie VI specyfikacji istotnych warunków zamówienia na okres związania ofertą określony w punkcie VII SIWZ. Za skuteczne wniesienie wadium w pieniądzu zamawiający uważa wadium, które w oznaczonym terminie tj. najpóźniej w dniu 20.11.2009r. o godzinie 13.00 znajdzie się na koncie zamawiającego. Natomiast jeżeli wadium zostało już złożone w formie innej niż pieniądzu, w kasie Komendy Wojewódzkiej Policji (punkt VI.3 siwz) należy złożyć aneks do gwarancji  zmieniający okres jej ważności.

Wyk. 1 egz. AGK

· przesłano wykonawcom,

którym zamawiający przekazał SIWZ

· umieszczono na stronie internetowej Zamawiającego

